## ПОВЕСТКА

## заседания комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству муниципального округа Отрадное 19.01.2021 17.30

1. О согласовании направления средств стимулирования управы района Отрадное города Москвы на проведение мероприятий по благоустройству, текущему и капитальному ремонту дворовых территорий в районе Отрадное города Москвы в 2021 году на сумму 99 105 356,22 руб.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

2. О согласовании/отказе в согласовании размещения ограждающих устройств по адресу: ул. Хачатуряна, д. 18, д. 20, ул. Декабристов, д. 22, подъезд 7.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

3. Об обращении жителей района по вопросу работы автотехцентра по адресу: Высоковольтный проезд, д. 1, корп. 3, 4, 5.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

- 4. Об обращении РОО «МГСА» по вопросу выделения компенсационного земельного участка для организации открытой автомобильной стоянки, в связи с предстоящим сносом автостоянок вдоль улицы Римского-Корсакова.
- **Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.
- 5. Об обращении жителей района по вопросу запрета общественного катания с клюшками на хоккейной коробке по адресу: ул. Декабристов, д. 29.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

6. Об обращении жителя района по вопросу восстановления автобусной остановки микроавтобуса № 380 (Алтуфьевское шоссе, вл. 31).

Докладчик: председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

7. О проверке противопожарной системы в подъезде 6 дома по улице Римского-Корсакова, д. 18.

Докладчик: председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

8. О пересадке деревьев от дома 27 по Юрловскому проезду.

Докладчик: председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

9. О согласовании адресного перечня нестационарных торговых объектов для исключения из схемы размещения НТО на особо охраняемых природных территориях города Москвы.

**Докладчик:** председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.

10. Отчет о деятельности комиссии за 2020 год.

Докладчик: председатель комиссии по социально-экономическому развитию, потребительскому рынку и строительству Бабушкин А.В.